
' 'T —T

D X L I I 0 1  | DEMOORAFIA

II. Dem ografia e m ovim ento della popolazione

i. -

A N N O

Censimento 1921
31 dicembre 1921 

1922

Gennaio
Febbraio
Mano
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929

Movimento demografico.

PO PO L A Z IO N  t
Rendente o legale Preaeota o di fatto 
(compieaa la (uai- Icompteaa la |aai- 
nifiooe militare) ni(wae mibute)

Guarnigione
militare

Aumento -j- 
o diminuzione — 

•ella popolazioee pceaente

499.823 502.274 15.104 -  2.749
497.233 499.684 12.275 -  2.590
4%.897 499.348 10.897 336
501586 504.037 10.493 f  4.689
504.336 506.777 7.383 r 2.740
514.253 516.704 9.350 4 9.927
527.395 532.395 9.886 r  15.691
544.675 549.675 10.312 f- 17.280
569.588 574.588 7.417 ! 24.913
570.806 575.806 7.417 4 1.218
571.540 576.540 7.417 4- 734
572.031 576.693 7.417 4- 372
572.936 576.549 7.417 + 856
574.576 579.161 7.417 4- 1612
576.076 580.657 7.417 4- 1496
578.293 582.842 7.417 f  2185
579.531 584.065 7.417 4- 1223
580.028 584.603 7.417 +  538
581.194 585.745 7.417 + 1142
583.402 587.882 7.417 2137
586.489 590.930 8.731 1734

MESE

Geoaiio 
Febbraio 
Mano 
Aprile !

(.■«tic
A«orto
SeUahn
Ottobre

Dicembre

2. Riassunto del movimento nella popolazione presente e residente.
(Secondo le risultanze dell'anagrafe).

Numero 
de tti abitanti 

(eacluaa 
la fuaraifioae)

al I* del mtm 
■ella 

popolazione

pJa
Differenza

<±> 
dei sali

4
i

nella
popola-

567171
568379
568904
569276
570132
571744
573240
575425
576646
577186
578328
580465

562171 
563389 
564123 
564614 
565519 
567159 
568659 
570876 
572114 
57261I 
573777 
575985

668
668
724
690
703
702
805
742
793
835

rea prea. i rea. pm>

568 
589 
635
569 
567 
580 
674 
618 
645 
710

707 600 
761 634

853
1019
1143
768
712
608
695
5%
594
6336%
724

I

!
743
731
935
598
548
482
532 I
457
487
484
518
558

i l
+l«

ì
I

Aumento (+) 
o

dimiauzioae (—) 
•ella 

popolazione

TV la le 
degli abitanti Totale abt Itati 

(compieta 
la f«an>IO0M)

• beMe |
•ella O

- 1 7 5  2222 
- 1 4 2  1494 
- 3 0 0  1523 
-  29 1984 
+  19,2503 
+  982331

- 1 8 5  
-3 3 1  
-4 1 9  

78
-  9
+ 94,+  1101+142 2974

829
618
732

1050
882
929
"99

+  1393 + 1208  + 1218  
+  876 +  525 +  734 
+  791 +  372 +  491 
+  9341+ 856 +  905 
+  1621 i+1612 +1640
+  1402 +  94 
+ 2075  +  110 

f  1461 +161,2194 1117 +1077 +1223 
+  199 + 1 5 8  2291 1952 +  339 +  538 
+ 202  +  226 3045 2105 +  940 +  202 
+  11 +  82 3217 1091 + 21 2 6  +2137 
+  37 +  76 3048 1351 +1697 +1734

O

+  98 
+  142 
+  1238 
+  497 
+  226 
+ 2 2 0 8  
+  1773

568379
568c04
569276
570132
571644
573240
575425
576648
577186
578328
580465
582199

563389 7417 
564123 7417 
564614 7417 
565519 7417 
567159 7417 
568659 7417' 
570876 7417 
572114 7417, 
572611 7417 
57377717417 
575985 7417 
577758 8731,

575796
576321
576693
577549
579161
580657
582842
584065
584603
585745
587882
590930

570806
571540
572031
572956
574576
576076
578293
579531
580028
581194
583402rt)OW7

0 )  Compresa la diminuzione di ntacite (39) del totale delle penoee 
delle persone di cui nel mete aleno ceaaò ritenzione proditoria.

iscritte in anagrafe proceitortemente nel tal totale

»

ìI

3. Immigrazioni ed emigrazioni.

Sesso
Immigrazioni Emigrazioni

Da
alni Cassai 
del fW*

Dall’. Patalbi CMi dal Reaae
1

Par Catino
1ha*aai 1 Staaaàtri

Maschi 1360 20
1

1 727 23
Femmine ............ 1626 40 | 1 583 18

Totale 2986 60 2 1310 41

3048 1351


